

AUGLÝSING

um staðfestingu félagsmálaráðuneytisins á reglum nefnda til úthlutunar bóta samkvæmt lögum um atvinnuleysistryggingar.

Samkvæmt lögum nr. 29 7. apríl 1956, um atvinnuleysistryggingar, hefur ráðuneytið staðfest reglugerð fyrir eftirtalda úthlutunarnefnd atvinnuleysisbóta, sbr. auglýsingu ráðuneytisins, nr. 16, B-deild Stjórnartíðinda 7. febrúar 1957:

48. Nefnd Verkalýðs- og sjómannafélags Fáskrúðsfjarðar, Fáskrúðsfjarðarhreppi. Staðfest 16. febrúar 1968.

Félagsmálaráðuneytið, 16. febrúar 1968.

F. h. r.

Hjálmar Vilhjálmsson.

Gunnlaugur Þórðarson.

Nr. 60.

16. febrúar 1968.

SAMÞYKKT

um forkaupsrétt og forleigurétt Eskifjarðarhrepps á hafnarmannvirkjum o. fl.

Samkvæmt heimild í lögum nr. 22 23. júní 1932, um forkaupsrétt kaupstaða og kauptúna á hafnarmannvirkjum o. fl., hefur hreppsnefnd Eskifjarðarhrepps gert eftirfarandi samþykkt:

Eskifjarðarhreppi er áskilinn forkaupsréttur og/eða forleiguréttur á eftirfarandi eignum í hreppnum:

Mjóeyri með íbúðarhúsi og útihúsum, eignum kaupfélagsins Bjarkar á Hlíðarenda: Sölubúðarhúsi, geymsluhúsum og sláturhúsi með lóð að bryggju, Randúlfshúsi með lóð og bryggju, Sjóhúsi dánarbús Karls Jónassonar með lóð og bryggju, fiskþurrkunarstöð Sporðs hf. með lóð, frystihúsi og geymsluhúsum, sama með lóð og bryggju, Friðþjófshúsi með lóð og bryggju, Hlíðarenda 2 með lóð og bryggju, Tómasarhúsi (Bjarki 2) með lóð, geymsluhúsi Hraðfrystihúss Eskifjarðar h.f. (áður geymsluhús Símonar Jónassonar með lóð), gömlu Sjólyst með lóð, Reykholti 1 með lóð, Odda með lóð, Sjóhúsi Birkis s.f. með uppfyllingu og bryggjum, Neta-gerðarstöð Jóhanns Klausen með uppfyllingu og bryggjum, geymsluhúsi Arnþórs Jensen með lóð, sjóhúsi Guðjóns Gíslasonar og Gunnars Hallgrímssonar með bryggju, Ásbyrgi með lóð, Svanshúsi með lóð og bryggju, íbúðarhúsinu Eyri með lóð, Nýborg með lóð, Trésmiðavinnustofu Kristins Guðmundssonar með lóð, sölubúðarhúsi kaupfélagsins Bjarkar með lóð, Rafstöðvarhúsi með lóð, hinu nýja húsi Landsbanka Íslands með lóð, Framnesi með lóð, uppfyllingu og bryggju, sölubúð Pöntunarfélags Eskfirðinga með lóð, verzlunar- og íbúðarhúsi, Friðgeirshúsi með lóð, íbúðarhúsinu Hnithbjörg með lóð og íbúðarhúsinu Bakaríið með lóð, eignum Hraðfrystihúss Eskifjarðar hf. í Útkaupstað: Hraðfrystihúsi með lóð, og bryggju, síldarverksmiðjubyggingum með lóð, geymsluskálum og skreiðargeymsluhúsi með lóð svo og íbúðarhúsi með lóð, geymsluhúsi Jóns Kjartanssonar hf. með lóð, olíuhúsi h.f. Skeljungs með lóð, uppfyllingu og bryggju, Kaupangri með lóð, uppfyllingu og bryggju, Zeuthenshúsi með lóð, Vélaverkstæði Eskifjarðar og dráttar-

braut með lóð, Dalshúsi með lóð og uppfyllingu, íbúðarhúsinu í Framkaupstað og Framkaupstaðartúni, Sjávarlóð Kristjáns Jónssonar í Skuld, Blómsturvöllum með lóð, Neðri-Uppsölum með lóð, Guðnahúsi með lóð, Brautarholti með lóð, Skuld með lóð, Skaftafelli með lóð, Bröttuhlíð með lóð, smíðaverkstæði Gunnars Auðbergssonar með lóð, smíðaverkstæði Sveins Auðbergssonar með lóð, Sólborg með lóð, Steinsstöðum 1 með lóð, Reykholti 2 með lóð, Hlíð með lóð, Fögruhlíð með lóð, íbúðarhúsinu Ós með lóð, Haukabergi með lóð, verksmiðjuhúsi Pípugerðar Eskifjarðar með lóð, geymsluhúsi Hraðfrystihúss Eskifjarðar hf. við hafnarsvæðið með lóð, sildarverksmiðju Hraðfrystihúss Eskifjarðar við nýju höfnina með lóð og öllum mannvirkjum tilheyrandi verksmiðjunni og lóð Sigurþórs Jónssonar við hafnarsvæðið innan Bleiksár.

Samþykkt þessi öðlast þegar gildi og gildir í 5 ár frá dagsetningu hennar að telja. Birtist hún hér með til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli.

Félagsmálaráðuneytið, 16. febrúar 1968.

F. h. r.

Hjálmar Vilhjálmsson.

Hallgrímur Dalberg.

SAMÞYKKT

fyrir Veðifélag Mýrarkvíslar.

1. gr.

Félagið heitir Veðifélag Mýrarkvíslar. Heimili þess og varnarþing er Félagshimilið Hveravöllum, Suður-Þingeyjarsýslu.

2. gr.

Félagið nær til allra jarða, sem land eiga að Mýrarkvísl, Reykjakvísl, Langavatni, Geitafellsá, Kringlugerðisá og Kringluvatni, en þær eru: Laxamýri I og II, Skörð, Skarðaborg, Einarstaðir, Skógar I, II, III, Skógahlíð, Heiðarbót, Þverá, Víðiholt, Stóru-Reykir, Reykjavellir, Reykjarhóll, Rein, Litlu-Reykir, Grundir, Hveravellir, Laufahlíð, Bláhvammur, Klambrasel I og III, Brúnahlíð, Langavatn, Geitafell, Kasthvammur, Árhvammur, Presthvammur, Klömbur, Brekka, Yzti-Hvammur, Lækjarhvammur, Nes, Laxárnes, Árnes og Árbót.

3. gr.

Verkefni félagsins er að viðhalda góðri fiskigengd á félagssvæðinu, og að leigja það til stangaveiði. Félagið tekur til allrar veiði á félagssvæðinu.

4. gr.

Stjórn félagsins skipa fimm menn, formaður og fjórir meðstjórnendur. Skulu þeir kosnir á aðalfundi til þriggja ára í senn og skiptir stjórnin með sér verkum. Ganga þeir úr stjórninni á víxl þannig, að formaður gengur út eftir eitt ár, tveir meðstjórnendur eftir tvö ár, og hinir eftir þrjú ár, og helzt svo sama röð áfram. Enginn atkvæðisbær félagismaður getur skorast undan endurkosningu, nema sérstök forföll hamli, eða að hann hafi verið í stjórn í þrjú ár. Kjósa skal tvo varamenn og tvo endurskoðendur til tveggja ára í senn, þannig að annar varamaðurinn